
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 2 октября 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 19-2

Об  утверждении  состава комитетов
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым», Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о  комитетах
Красногвардейского районного совета Республики Крым, утвержденным решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 26 сентября 2019 года
№ 6-2, 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Утвердить  состав  комитетов  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

  



Приложение
к  решению  Красногвардейского
районного совета Республики Крым
от 2 октября 2019 г. № 19-2

Составы комитетов Красногвардейского районного совета 
Республики Крым 

1. Комитет  по  вопросам  социальной  политики,  местного
самоуправления, депутатской деятельности и этики.

1. Супрун Ирина Егоровна – председатель комитета
2. Витюк Алла Ивановна
3. Косяк Наталья Васильевна 
4. Гуменюк Владимир Иванович
5. Петрова Ольга Владими ровна
6. Зозульская Анна Сергеевна
7. Эдемова Лиля Диляверовна

2.  Комитет  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  благоустройству,
энергетике, связи, торговле, защите прав потребителей
1. Ютина Алла Борисовна – председатель комитета
2. Терещук Людмила Николаевна
3. Замай Иван Яковлевич
4. Глотов Николай Иванович
5. Хромов Сергей Александрович
6. Татаренко Татьяна Викторовна
7. Джевдетов Дилявер Энверович
8. Кондратюк Олег Петрович

2



3. Комитет по вопросам бюджета, финансов, местных налогов и сборов
и экономической политики

1. Миранович Дмитрий Александрович – председатель комитета
2. Клешнина Галина Ивановна
3. Ченксева Наталья Григорьевна
4. Шлапак Валентина Павловна
5. Куклина Оксана Александровна 
6. Знаешева Ольга Алексеевна

4  Комитет  по  вопросам муниципальной  собственности  и  земельных
отношений

1. Сацик Оксана Ивановна – председатель комитета
2. Ахмедов Маис Алиш- оглы 
3. Ерохин Анатолий Иванович
4. Нестеренко Инна Ивановна
5. Халилов Сейран Нариманович
6. Громовенко Дарья Владимировна
7. Лифанова Ирина Сергеевна

5.  Комитет  по  аграрной  политике,  экологии  и  природным ресурсам,
промышленности и строительству

1. Вовк  Вячеслав Владимирович – председатель комитета
2. Нейков Иван Николаевич
3. Макарков Александр Александрович
4. Хлань Валерий Николаевич
5. Пьяных Николай Васильевич
6. Корсунский Валерий Викторович
7. Шемшединов  Николай Анатольевич
8. Шевель Геннадий Федорович
9. Хмелев Сергей Анатольевич 

3


